IDRETTENS SENTRALE M@TEPLASSER OG ARRANGEMENTER

NIF 06.06.2018

Ar Dag
2018 Lgrdag
2018 Sgndag

2018 Torsdag

2018 Onsdag

2018 Tors-Fre

2018 Onsdag

2018 Torsdag

2018 Lor-Sen
2018 Tir-Tor
2018 Periode

2018 Man-Sgn
2018 Man-Sgn
2018 Man-Sgn

2018 Tirsdag

2018 Torsdag
2018 Torsdag

2018 Periode
2018 Fre-Sgn

2018 Torsdag

2018 Fredag
2018 Fre-Sgn
2018 Onsdag

2018 Torsdag
2018 Man-Sgn
2018 Torsdag

2018 Onsdag
2018 Onsdag
2018 Fre-Sgn

2018 Torsdag

2018 Tirsdag

Fra dato

06.01.2018
07.01.2018
11.01.2018
24.01.2018
25.01.2018
31.01.2018
01.02.2018
03.02.2018
06.02.2018
09.02.2018
12.02.2018
19.02.2018
26.02.2018
27.02.2018
08.03.2018
08.03.2018
09.03.2018
11.03.2018
15.03.2018
16.03.2018
16.03.2018
21.03.2018
22.03.2018
26.03.2018
06.04.2018
12.04.2018
11.04.2018
16.04.2018
26.04.2018
01.05.2018

Til dato

26.01.2018

04.02.2018
08.08.2018
25.02.2018
17.02.2018
24.02.2018
03.03.2018

18.03.2018
18.03.2018

18.03.2018

02.04.2018

18.03.2018

Fra
16:00
09:00
10:00
15:00
10:00
17:00
10:00

Bare
Bare
Bare
Bare
Bare
Bare

10:00
Bare
Bare

10:00

10:00
Bare

13:30

10:00
Bare

09:30

08:00

17:00
Bare

10:00
Bare

Til (k1)
23:59
12:00
13:30
18:00
16:00
20:00
13:30
dato
dato
dato
dato
dato
dato

13:30
dato
dato

15:00

15:00
dato

15:00

16:00
dato
13:00
12:00

20:00
dato
16:00
dato

Forum

Idrettsgalla
Idrettsstyremgte

NIFs presidentskap
Informasjonsmgte
Idrettsstyremgte
Seaerforbundsledermgte
NIFs presidentskap

I0C EB Meeting PyongChang
I0C Session

Vinter-OL

Vinterferie uke 1
Vinterferie uke 2
Vinterferie uke 3
Frokostmgte,seksuell trakassering
Frokostmgte, post 3
NIFs presidentskap
Vinter-PL

Ridderrennet
Orgsjefsforum
Idrettskretsledermgte
Barents Winter Games
GS-forum
Idrettsstyremgte
Pdskeferie
Kontrollkomiteen

NIFs presidentskap
Seerforbundsledermgte
Sport Accord Convention
Idrettsstyremgte
Arbeidernes dag

Sted

Hamar

Hamar

NIF GS kontor

Gardermoen
Olympiatoppen

Colosseum, Ullevaal Stadion
NIF GS kontor

Pyeongchang i Sgr-Korea
Pyeongchang i Sgr-Korea
IK11

IK 01-02-03-04-07-08-09-10-14-15-16-17-20

IK 05-06-12-18-19
Kantina, Idrettens Hus
Kantina, Idrettens Hus
NIF GS kontor
Pyeongchang i Sgr-Korea
Beitostglen

Gardermoen
Gardermoen

Luled, Sverige

Kantina, Idrettens Hus
Stortinget

Hele landet

Ullevaal Stadion

NIF GS kontor
Colosseum, Ullevaal Stadion
Bankok, Thailand
Olympiatoppen

Hele landet



2018 Ons-Tors
2018 Onsdag
2018 Onsdag
2018 Torsdag
2018 Torsdag
2018 Mandag
2018 Tordag
2018 Torsdag
2018 Fredag
2018 Fre-Lgr
2018 Onsdag
2018 Onsdag
2018 Onsdag
2018 Torsdag
2018 Torsdag
2018 Tors-Lgr
2018 Tirsdag
2018 Legr-Lgr

2018 Onsdag
2018 Onsdag
2018 Man-Lgr
2018 Ons-sgn
2018 Mandag
2019 Periode
2018 Torsdag
2018

2018

2018 Torsdag
2018 Fredag
2018 Onsdag
2018 Torsdag
2018 Fre-Sgn

02.05.2018
08.05.2018
09.05.2018
10.05.2018
17.05.2018
19.05.2018
24.05.2018
24.05.2018
25.05.2017
25.05.2018
30.05.2018
30.05.2018
06.06.2018
07.06.2018
07.06.2018
07.06.2018
12.06.2018
16.06.2018

19.06.2018
27.06.2018
13.08.2018
15.08.2018
16.08.2018
30.08.2019
30.08.2018
September
September
06.09.2018
07.09.2018
12.09.2018
13.09.2018
14.09.2018

03.05.2018

21.05.2018

26.05.2018

09.06.2018

30.06.2018

20.06.2018

18.08.2018
19.08.2018

01.09.2019

16.09.2018

Bare
13:30
10:00
Bare
Bare
Bare

Bare
10:00
09:00
13:00
13:30

10:00
Bare
11:00
Bare

10:00
13:30
Bare
09:00
10:00
Bare
10:00

11:00

10:00
Bare

dato
15:00
13:30
dato
dato
dato
dato
16:00
11:00
15:00
15:00

13:30
dato
14:00
dato

16:00
15:00
dato

23:00
13:30
dato

16:00

14:00

13:30
dato

Lederutvikling GS/Org.sjefer

GS-forum

NIFs presidentskap
Kristi Himmelfartsdag
Nasjonaldag
Pinsehelg
Orgsjefsmgte
Idrettsstyremgte
Styrelederseminar
Ledermgte

GS-forum

Seminar inkludering i idrettslag
Fagforum org- og ledelsesutvkling

Fagforum idrettsfag
NIFs presidentskap

ENGSO GA og ENGSO Youth GA

Kontrollkomiteen

International Olympic Academy Young

Participants' Session
Idrettsstyremgte
GS-forum
Arendalsuka
NM-uka 2018

NIFs presidentskap

Barents Summer Games

Idrettsstyremgte
Orgsjefsforum
GS-forum
Kontrollkomiteen
Frokostmgte idrettsfag
Seerforbundsledermgte
NIFs presidentskap
Nordisk mgte

Kantina, Idrettens Hus

NIF GS kontor

Hele landet

Hele landet

Hele landet

Scandic Oslo Airport, Gardermoen
Scandic Oslo Airport, Gardermoen
Scandic Oslo Airport, Gardermoen
Scandic Oslo Airport, Gardermoen
Kantina, Idrettens Hus

NIF GS kontor
Visby, Gotland
Ullevaal Stadion
Hellas

Olympiatoppen
Kantina, Idrettens Hus
Arendal

Region Stavanger
Stavanger

Murmansk, Russland
Olympiatoppen

Kantina, Idrettens Hus
Ullevaal Stadion

Colosseum, Ullevaal Stadion
Ullevaal Stadion
Sverige



2018 Fredag
2018 Torsdag
2018

2018 Man-Sgn
2018 Fre-Lgr
2018 Fre-sgn
2018 Lgr-tors
2018 Man-Sgn
2018 Torsdag
2018 Fre-Sgn
2018 Mandag
2018 Torsdag
2018

2018 Fredag
2018 Onsdag
2018 Periode
2018 Onsdag
2018 Torsdag
2018 Onsdag
2018 Ons-Tors
2018 Torsdag
2018

2018

2019

2019 Periode
2019 Fre-Sgn
2019 Tirs-sgn
2019 Mandag

21.09.2018
27.09.2018
Oktober
01.10.2018
05.10.2018
05.10.2018
06.10.2018
08.10.2018
11.10.2018
12.10.2018
15.10.2018
25.10.2018
November
02.11.2018
07.11.2018
09.11.2018
14.11.2018
15.11.2018
21.11.2018
28.11.2018
13.12.2018
Desember
Desember
Januar
14.03.2019
24.05.2019
13.08.2018
09.09.2019

07.10.2018
06.10.2018
07.10.2018
18.10.2018
12.10.2018

00:00

10.11.2018

29.11.2018

10:00

Bare
Bare

Bare

Bare

08:30
10:00

Bare

11:00

Bare
10:00

21.03.2019 Bare

26.05.2019
18.08.2018

12:00
Bare
Bare

16:00

dato
dato

dato

dato

12:00
16:00

dato

14:00

dato
16:00

dato
13:00
dato
dato

Lederutvikling GS/Org.sjefer
Idrettsstyremgte

GS-forum

Hgstferie uke 1

Olympismin Action
Olympisk Akademi

Youth Olympic Games
Hgstferie uke 2

Seminar inkludering i idrettslag
Veilderutdanning samling 1
NIFs presidentskap
Idrettsstyremgte

GS-forum

Lov- og domseminar
Lederutvikling GS/Org.sjefer
EOC GA

Fagforum org- og ledelsesutvkling
Kontrollkomiteen
Seerforbundsledermgte
ANOC GA

Idrettsstyremgte
Fellesforum

Orgsjefsforum

Idrettsgalla

World Summer Games
Idrettsting

Orienterings VM

Valg

Olympiatoppen
Kantina, Idrettens Hus

Buenos Aires

Buenos Aires

Ullevaal Stadion
Olympiatoppen
Kantina, Idrettens Hus
Ullevaal Stadion

Marbella, Spania

Ullevaal Stadion
Colosseum, Ullevaal Stadion
Tokyo

Olympiatoppen

Stavanger

Abu Dahbi, Forente Arabiske Emirater
Lillehammer (Scandic)

@stfold

Hele landet



